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Byggnad för kulturella evenemang i Trelleborg 

Trelleborgs Musikkår, Söderslätts Musikkår och Symfoniorkestern Trelleborg har under 
decennier bjudit kommuninvånarna på varierad musikunderhållning. Konserterna har 
föreningarna t i l l stor del producerat med egna musiker som oftast haft och har lärt sig att spela 
sina instrument på kommunala Kulturskolan. 

Någon för våra framträdanden anpassad lokal finns inte. Det har inneburit att vi fått hyra in 
oss på olika lokaler i staden med bristande utrustning avseende ljud och ljus samt framförallt 
akustik. Speciellt vid större evenemang har dessutom ytterligare stora kostnader uppkommit 
för uppbyggnad av scen och anpassning av publikutrymmen. Avsaknaden av en fast adress 
för våra konserter har inte heller varit t i l l fördel i marknadsföringen. 

'Diskussionen om ett konserthus har funnits länge och har de senaste åren även tagits upp i 
samband med de av Kulturförvaltningen anordnade informationsmöten. Förvaltningen delar 
vår uppfattning om behovet av ett konserthus men har påpekat att nödvändiga beslut i ärendet 
måste fattas av nämnden resp kommunen. Självfallet skulle en sådan byggnad även kunna 
användas för övriga kulturella ändamål vilket de vid dessa möten närvarande kulturföringarna 
gång ti l l annan har gett uttryck för. 

Vi anser det oerhört angeläget att byggandet av ett konserthus på lämplig plats inom ramen 
för projektet Kuststad planeras och säkerställs. I detta sammanhang går vi utifrån att vi och 
övriga berörda kulturföreningar får möjlighet att lämna synpunkter och önskemål avseende 
husets utformning, teknik och utmstning som säkerställer ett väl fungerande Kultur¬
/Konserthus. 

På plats 43 på Kulturnämndens "50-lista" nämns "Verka för att Trelleborg får en 
Hörsal/Konsertsal". Det är glädjande. Mindre glädjande är rödmarkeringen som innebär att 
arbetet med detta inte ens har påbörjats! Punkt 49 informerar om att man "bevaka 
kulturaspekterna i projektet kuststad 2025"! Detta arbete lär pågå men tydligen utan konkreta 
förslag om framtidens Hörsal/Konsertsal resp Konserthus! 

"Trelleborg tillsammans" - Dialog och framförhållning 

Vi skulle vilja träffa Dig för en diskussion kring olika frågor som vi upplever angelägna för 
vår framtida verksamhet. För att motivera och sedan driva ett framtida Konserthus krävs 

- en inventering av tänkbara verksamheter, konsertarrangemang, idéer kring festivaler med 
mera vilket kräver samordning och avstämning med berörda aktörer 
- en diskussion kring finansieringsfrågor där inte minst ett samarbete med stadens näringsliv 
skall eftersträvas 
- en marknadsföring av våra intentioner och framtida möjligheter både inom kulturvärlden 
och en potentiell publik inte bara i kommunen utan även i regionen och övriga landet 



- en successiv anpassning av föreningarnas verksamheter till gemensamma åtaganden i 
avstämning med berörda kommunala förvaltningar inte minst Kultur- och fritidsförvaltningen. 
- ett fördjupat samarbete med Kulturskolan för att säkerställa framtida rekryteringar t i l l 
musikverksamheten och föreningarna. 

V i tycker att en diskussion i ovan nämnda frågor skulle vara en bra början t i l l en fortsatt 
konstruktiv dialog där inte minst lämpliga arbetsformer och arbetsgrupper skulle kunna 
ta form och efterhand bli etablerade som stark länk mellan den offentliga och den idébundna 
sektorn. 

V i vil l redan nu tacka Dig för att Du kommer att ge Dig tid för en sådan diskussion och ser 
fram emot att träffa Dig och Jörgen Flink den 23 augusti kl 1400. 
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